[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

遠賀町男女共同参画推進研修参加補助金実績報告書

年　　月　　日
遠賀町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
生年月日
　　　　　　　　　　　　 電話

遠賀町男女共同参画推進研修参加補助金に係る補助対象研修に参加したので、交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　補助対象研修の内容
　（１）研修名
　（２）研修場所（行先）
　（３）研修日　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）補助対象研修に参加したことが確認できる書類
（２）補助対象経費の額が確認できる書類
（３）その他町長が必要と認めるもの

４　研修の概要

５　研修に参加した感想等